СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2018 г.                                                                                               № 6

                                                 с. Бобровка
            О признании утратившими силу некоторых нормативных

            правовых актов Совета депутатов Бобровского сельсовета

            Первомайского района Алтайского края

       В соответствии со статьей 46.1  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:
-решение Совета депутатов от 21.12.2012 № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бобровский сельсовет на 2013-2017гг»;

-решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 19.04.2016 № 12 «О Положении о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Ю.П. Логинов).
Глава сельсовета                                                           С.Н. Ванпилин